Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.03.2013 № 462
	О направлении неиспользованных остатков субсидий на иные цели, предоставленных из бюджета го​рода Новочебоксарска муници​пальным бюджетным учрежде​ниям города Новочебоксарска в 2012 году

Руководствуясь частью 18 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г.   № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:
1. Неиспользованные остатки субсидий на иные цели, предоставленные из бюджета города Новочебоксарска муниципальным бюджетным учреждениям города Новочебоксарска в 2012 году, направить на те же цели муниципальным бюджетным учреждениям города Новочебоксарска в 2013 году согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Финансовому управлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики внести соответствующие изменения в планы финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Новочебоксарска на 2013 год.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего распоряжения, осуществлять в пределах средств бюджета города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2013 год.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	А.В. Сироткин

Приложение

к распоряжению администрации
города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 18.03.2013 № 462
Распределение неиспользованных остатков субсидий на иные цели, предоставленных из бюджета города Новочебоксарска муниципальным бюджетным учреждениям города Новочебоксарска в 2012 году, на 2013 год
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Субсидия на иные цели (направление расходования)
	Сумма, руб.

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида №44 "Поляночка" города Новочебоксарска Чувашской Республики
	изготовление энергетического паспорта
	24 279,00

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №6" города Новочебоксарска Чувашской Республики
	текущий ремонт пищеблока
	69 846,00

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №13" города Новочебоксарска Чувашской Республики
	текущий ремонт пищеблока
	189 114,75

_1396951637.doc
[image: image1.png]